
)پشت صفحه(

آنچه را که باید بدانید: مرور از کار افتادگی شما

اگر بیمه از کار افتادگی تامین اجتماعی یا بیمه مکمل درآمد 
)SSI( دریافت می کنید، گهگاه وضعیت پزشکی شما را 

کنترل می شود تا مطمئن شویم که همچنان به بیمه از کار 
افتادگی نیاز دارید. 

در کل اگر سلامت شما بهبود نیافته باشد، یا معلولیت 
شما همچنان مانع کار کردن شما شود، همچنان بیمه به 

شما پرداخت خواهد شد. 

فرآیند بررسی ما به شما این فرصت را می دهد تا نشان 
دهید که همچنان بیمه از کار افتادگی دریافت می کنید و 

اطمینان حاصل کنید که بیمه شما به اشتباه قطع نشود. ما 
تمام مدارک در خصوص وضعیت سلامت شما را بطور کامل 
مورد ارزیابی قرار می دهیم. اگر بیش از یک مورد ناتوانایی 
داشته باشید، تاثیرات مشترک تمام اختلالات را بر توانایی 

کارکرد شما در نظر خواهیم گرفت. 

در ادامه متداول ترین سوالاتی که در خصوص بررسی از 
کار افتادگی تامین اجتماعی پرسیده می شود، ارائه شده 

اند.

هر چند وقت یک بار وضعیت پزشکی 
من مورد بررسی قرار می گیرد؟ 

تعداد بررسی ها به طبیعت و شدت وضعیت پزشکی شما 
و اینکه آیا انتظار بهبودی وجود دارد یا خیر، بستگی دارد. 

اگر انتظار بهبودی وجود داشته باشد، معمولا اولین 	 
بررسی بین شش تا 18 ماه پس از روزی که ناتوان 

شدید، انجام خواهد گرفت؛ 
اگر بهبودی محتمل باشد، اما قابل پیش بینی نباشد، 	 

پرونده شما را هر سه سال یک مرتبه بررسی خواهیم 
کرد؛ و 

اگر انتظار بهبودی وجود نداشته باشد، پرونده شما را 	 
هر هفت سال یک مرتبه بررسی خواهیم کرد. 

چگونه از بررسی مطلع می شوم؟ 
زمانیکه تصمیم بگیریم که بررسی کلی وضعیت پزشکی 

شما ضروری است، نامه ای برای شما ارسال می کنیم و از 
شما می خواهیم که به اداره تامین اجتماعی مراجعه کنید. 

در حین بررسی چه اتفاقاتی روی می 
دهد؟

در جلسه بررسی، از شما می پرسیم که وضعیت 
پزشکی تان چه تاثیری بر شما داشته و آیا بهبود یافته اید 
یا خیر. از شما می خواهیم که نام، آدرس و شماره تماس 

دکترهایتان و همچنین شماره سوابق بیمار در هر بیمارستان 
و دیگر مراکز درمانی که شما را از آخرین ارتباط ما با شما، 

درمان کرده اند، در اختیار ما قرار دهید. اگر از زمانی که 
برای بیمه از کار افتادگی درخواست دادید یا از آخرین جلسه 
بررسی وضعیت پزشکی تان، مشغول به کار بوده اید، ما به 

اطلاعات در مورد تاریخی که مشغول بکار بوده اید، مبلغی 
که دریافت کرده اید و نوع کاری که انجام داده اید، نیاز داریم. 

در خصوص از کار افتادگی، چه کسی 
تصمیم گیرنده است؟ 

ما پرونده شما را به خدمات تعیین از کار افتادگی در 
استان تان ارسال می کنیم. آن اداره تصمیمات از کار 

افتادگی را برای تامین اجتماعی اتخاذ می کند. یک بازرس 
با تجربه، گزارش پزشکی شما را از دکترها و هر مکانی که 
برای درمان رفته باشید، درخواست می کند. بازرس و یک 

مشاور پزشکی، که به عنوان یک تیم با یکدیگر همکاری می 
کنند، تمام اطلاعات دریافتی در خصوص پرونده شما را مورد 

بررسی قرار می دهند و سپس تصمیم می گیرند. 

چگونه تصمیم خواهند گرفت؟
در بیشتر موارد، تصمیم بر اساس اطلاعات بدست آمده 
از دکترها، بیمارستان ها، یا دیگر مراکز پزشکی گرفته می 
شود. اما اگر مدارک پزشکی کامل یا جدید نباشد، احتمالا 

از شما می خواهند تا بدون پرداخت هیچ هزینه ای، آزمایش 
های خاصی را انجام دهید. طی نامه ای شما را از روز، 

زمان و مکان مطلع خواهند کرد. 

اگر من با تصمیم موافق نباشم، چه 
می شود؟

اگر با تصمیم موافق نباشید، می توانید درخواست تجدید 
نظر بدهید. یعنی می توانید از ما بخواهید که دوباره پرونده 

شما را بررسی کنیم و ببینیم که آیا تصمیم درست بوده 
است یا خیر. چهار مرحله درخواست وجود دارد و در کل 
شما 60 روز وقت دارید که از یک مرحله به مرحله دیگر 
درخواست خود را اعلام کنید. چهار مرحله به شرح زیر 

است: 

آنچه را که باید بدانید: مرور از کار افتادگی شما



تجدید نظر- پرونده شما بطور مستقل توسط اشخاصی 	 
که در تصمیم گیری اصلی شرکت نداشتند، مورد 

بررسی قرار می گیرد. ممکن است قبل از مرحله بازرس 
استماع با درخواست شما موافقت شود. 

استماع دادرسی- اگر با تصمیم تجدید نظر موافق 	 
نباشید، می توانید قبل از قضاوت قانون اجرایی، 

درخواست استماع دهید. 
شورای استیناف- اگر با تصمیم دادگاه قانون اجرایی 	 

موافق نباشید، می توانید درخواست بررسی توسط 
شورای استیناف را ارائه دهید. 

دادگاه فدرال- اگر با تصمیم شورای استیناف موافق 	 
نباشید، یا شورای استیناف تصمیم به بررسی مجدد 
پرونده شما نگیرد، می توانید پرونده مدنی را به یک 

دادگاه فدرال منتقل کنید. 

بیمه تحت چه شرایطی متوقف می 
شود؟

در کل بیمه نقدی تنها در صورتی متوقف می شود که 
مدارک نشان دهد که وضعیت پزشکی شما بهبود یافته 

و اینکه بطور منظم می توانید کار کنید. تا زمانیکه وضعیت 
شما بهبود نیابد، و قادر به کار کردن نباشید، بیمه نقدی 

شما ادامه خواهد داشت. 

اگر برای کار کردن سعی کنم، چه می 
شود؟ 

تامین اجتماعی قوانین خاص زیادی دارد که در صورتیکه 
تمایل به کار کردن داشته باشید، به شما کمک می کند. 

اگر بیمه از کار افتادگی تامین اجتماعی دریافت می کنید، 
و فعالیت کاری خود را گزارش کرده اید، ممکن است در طول 

دوره کار آزمایشی تا نه ماه درآمد نامحدود داشته باشید 
)نه الزاما در یک ردیف( و همچنان بیمه کامل را دریافت کنید. 
دیگر قوانین، زمانیکه تلاش می کنید به طور منظم کار کنید، 

استمرار بیمه نقدی و خدمات درمانی را میسر می کند. 

اگر پرداخت از کار افتادگی SSI را دریافت می کنید، در 
هنگام کار، تا زمانیکه درآمد و منابع مالی شما زیر حد 

معین باشد، همچنان پرداخت ماهانه دریافت می کنید. اگر 
پرداخت نقدی شما متوقف شود به این دلیل که درآمد کلی 

شما فراتر از حد SSI است، شما همچنان واجد شرایط 
تامین خدمات درمانی نیازمندان هستید. 

ما برنامه های دیگری نیز داریم که به شما در هزینه های 
کار، آموزش، و توانبخشی کمک می کند. اطلاعات بیشتر در 

مورد قوانین خاص برای افرادی که معلولیت دارند، اما مایل 
اند کار کنند، را از اداره تامین اجتماعی بخواهید. 

تماس با تأمین اجتماعی
در هر زمان برای درخواست مزایا می توانید به 

www.socialsecurity.gov بروید. یک حساب 
my Social Security باز کنید، مطالب منتشر شده را 
دریافت کرده و پاسخ سؤالات متداول را دریافت نمایید. یا 
با شماره تلفن رایگان 1213-772-800-1 تماس بگیرید 

)افراد ناشنوا یا کم شنوا می توانند با شماره TTY ما یعنی 
0778-325-800-1 تماس بگیرند(. ما خدمات ترجمه 

رایگان را برای کمک به شما جهت انجام کارهای تأمین 
اجتماعی تان ارائه می کنیم. این خدمات ترجمه هر وقت 
که از طریق تلفن با ما تماس می گیرید یا به دفتر تأمین 
اجتماعی می آیید، در دسترس است. ما می توانیم به 

سؤالات مربوط به پرونده شما از 7 صبح تا 7 بعدازظهر در 
روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخ بدهیم. به طور معمول اگر 
بعد از سه شنبه تماس بگیرید زمان انتظار کمتری خواهید 

داشت. ما تمام تماس ها را محرمانه تلقی می کنیم. ما 
می خواهیم مطمئن شویم که شما خدمات دقیق و توأم با 

احترام دریافت کنید، به همین دلیل نماینده تأمین اجتماعی 
بر برخی از تماس های تلفنی نظارت می کند. ما می توانیم 

اطلاعات عمومی را از طریق خدمات تلفنی خودکار 24 
ساعته در اختیارتان قرار دهیم. و به یاد داشته باشید که 
وب سایت ما یعنی www.socialsecurity.gov در هر 

زمان و هر کجا در دسترس شما است.
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